2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

09.12.2020

№
107

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О комиссии по совершенствованию нормативных правовых актов в сфере рыбохозяйственной деятельности»
Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:
внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края
«О комиссии по совершенствованию нормативных правовых актов в сфере рыбохозяйственной деятельности» и рекомендовать Законодательной Думы Хабаровского края принять его.

Председатель постоянного комитета                                                          В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_КСП-7_uor_econ04.doc\ 09.12.20\14:57:58

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_Поручения КСП-7_econ03.doc\ 09.12.20\